
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022 MAGISTÉRIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

21 309470 AMANDA BRUM VIEIRA 49.0 AUSENTE

22 280930 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE

23 297622 CAMILA MELLO LAMBRANHO SASSI 49.0 AUSENTE

24 285578 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE

26 288207 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

27 285039 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 AUSENTE

28 307760 SILAINE ROSA SPAVIER 49.0 AUSENTE

29 299708 REGIANE GIORI 49.0 AUSENTE

30 289047 VANESSA MOTHE DE LIMA VIEIRA 49.0 AUSENTE

31 307134 VALÉRIA PERINA SANTOS 49.0 AUSENTE

32 291954 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 AUSENTE

33 298626 MARIA APARECIDA BESSA COSTA 49.0 AUSENTE

34 277392 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 AUSENTE

35 304819 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 AUSENTE

36 291845 MARGARETE SOARES PASSOS MENDES 49.0 AUSENTE

37 305312 ROGERIA GOMES PRETT CAMPAGNA 49.0 AUSENTE

38 307629 MANACEIAS MARTINS DOS SANTOS 49.0 AUSENTE

39 305265 TANIA MARIA DA SILVA 49.0 AUSENTE

40 301441 ROSÂNGELA MARIA STAFANATO GONÇALVES 49.0 AUSENTE

41 298424 MARCELO ALVES DE CASTRO 49.0 AUSENTE

42 307157 FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA 49.0 AUSENTE

43 306390 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 49.0 AUSENTE

44 302031 THAISA ESTEVÃO TOGNERI DA SILVEIRA 49.0 AUSENTE

45 303549 ALAN CORREA DORIGO 49.0 AUSENTE

46 302795 ANA PAULA NOGUEIRA FRANÇA 49.0 AUSENTE

47 310070 JOELMA GARCIA DOS SANTOS GONÇALVES 49.0 AUSENTE

48 311039 MADSSON MARÇAL MIGUEL 49.0 AUSENTE

49 287876 SIMONE DA SILVA SOUZA 47.0 AUSENTE

50 292187 DENEIDE BENEVENUTO WANTIL 47.0 AUSENTE

51 302914 LEILA BINE MAZZA 47.0 AUSENTE

52 303480 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 46.0 AUSENTE

53 309540 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 43.0 AUSENTE

54 299241 LUCIANA MARA GOMES PRETT 42.0 AUSENTE

56 286171 ELAINE BATISTA TEIXEIRA PONCIO 39.0 AUSENTE

57 309752 LUCIENE MOREIRA 39.0 AUSENTE

58 277939 ELIDIARA SODRÉ GOMES 38.0 AUSENTE

59 296981 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 36.0 AUSENTE

60 312937 AGDA LOURENCO ALVES 36.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

71 299663 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 49.0 AUSENTE

72 283977 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO 49.0 AUSENTE

73 309480 AMANDA BRUM VIEIRA 49.0 AUSENTE

74 306053 CIMARA SILVA REZENDE BICALHO 49.0 AUSENTE

75 278641 JOZIANA ROBERTO 49.0 AUSENTE



76 281762 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 AUSENTE

77 298090 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 49.0 AUSENTE

78 300188 CINTIA RIBEIRO MELO PEREIRA 49.0 AUSENTE

79 280933 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE

80 300427 GRACIANE APARECIDA VERLY ANTONELLI 49.0 AUSENTE

81 285543 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE

82 302297 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO 49.0 AUSENTE

83 280859 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 AUSENTE

85 288221 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

86 292511 ISADORA LOUZADA PALMIERI ALPOIM LIMA FOLIS 49.0 AUSENTE

88 306794 SILAINE ROSA SPAVIER 49.0 AUSENTE

89 308663 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 49.0 AUSENTE

90 303523 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 49.0 AUSENTE

91 299725 REGIANE GIORI 49.0 AUSENTE

92 293611 CLAUDIA VALERIA SOARES SILVESTRE COSTA 49.0 AUSENTE

93 277487 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 49.0 AUSENTE

94 301732 SIMONI DE SA CORREIA 49.0 AUSENTE

95 296739 ANA PAULA PEREIRA PESSOA 49.0 AUSENTE

96 310394 VALERIA CARDOSO 49.0 AUSENTE

97 297138 FERNANDA FONTANA TONON DA ROSA 49.0 AUSENTE

98 301945 VALNÉIA ALVES DA SILVA CARDEAL 49.0 AUSENTE

99 288195 NATASHA BITTENCOURT CARVALHO 49.0 AUSENTE

100 291947 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 AUSENTE

101 284734 MONIQUE LEANDRO OLIVEIRA LIMA 49.0 AUSENTE

102 305390 JOSIANI FERREIRA DE ALMEIDA CARDOSO 49.0 AUSENTE

103 277395 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 AUSENTE

104 304861 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 AUSENTE

105 295437 ELIANE SALVADOR CALLEGARIO 49.0 AUSENTE

106 279366 CELESTE DO CARMO SILVA 49.0 AUSENTE

107 312128 MARIA DA PENHA FURTADO ALTOÉ 49.0 AUSENTE

108 291480 CARMEM LUCIA PARADELLA 49.0 AUSENTE

109 312381 MARIA EUCIMAR LAMAS COSTA 49.0 AUSENTE

110 308418 MARCELO APARECIDO LANES 49.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO
131 275187 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE

132 288253 ISABEL TAMYRES MOREIRA DURAES FERNANDES PÁ 49.0 AUSENTE

133 300385 GRACIANE APARECIDA VERLY ANTONELLI 49.0 AUSENTE

134 285388 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE

135 302202 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO 49.0 AUSENTE

136 308122 CRISLANE XAVIER ONOFRE SOUZA 49.0 AUSENTE

137 280830 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 AUSENTE

138 281814 TAMARA CRISTINA RANGEL DA SILVA 49.0 AUSENTE

140 288159 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

141 292407 ISADORA LOUZADA PALMIERI ALPOIM LIMA FOLIS 49.0 AUSENTE

144 299640 ANDRESSA CORREA AZEVEDO ROSA 49.0 AUSENTE

145 309800 FABIANA DE CARVALHO RIBEIRO PERIM 49.0 AUSENTE

146 304648 KAROLINA VIEIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE

147 308833 SABRINA SILVESTRE CORREA 49.0 AUSENTE

148 308568 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 49.0 AUSENTE

149 310013 MARCIONI MADEIRA DOS SANTOS 49.0 AUSENTE



150 303830 ROMARILIA ROGERIO VALLORY 49.0 AUSENTE

151 281429 ALEXANDRA VENTURI BETTERO 49.0 AUSENTE

152 294510 CIBELE CORRÊA MANSO 49.0 AUSENTE

153 277503 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 49.0 AUSENTE

154 293566 CLAUDIA VALERIA SOARES SILVESTRE COSTA 49.0 AUSENTE

155 288917 VANESSA MOTHE DE LIMA VIEIRA 49.0 AUSENTE

156 296640 ANA PAULA PEREIRA PESSOA 49.0 AUSENTE

157 310397 VALERIA CARDOSO 49.0 AUSENTE

158 296707 MARLUCE RIBEIRO MAGANHA VERDAM 49.0 RECLASSIFICADO

159 297131 FERNANDA FONTANA TONON DA ROSA 49.0 AUSENTE

160 301922 VALNÉIA ALVES DA SILVA CARDEAL 49.0 AUSENTE

161 288169 NATASHA BITTENCOURT CARVALHO 49.0 AUSENTE

162 291864 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 AUSENTE

163 307750 SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO VOLPASSO 49.0 AUSENTE

164 298342 MARIA APARECIDA BESSA COSTA 49.0 AUSENTE

165 291194 ELIANE CANTARIN NASCIMENTO PEREIRA 49.0 AUSENTE

166 295362 ADRIANA ALMEIDA GERALDO MALAVOTI 49.0 AUSENTE

167 304857 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 AUSENTE

168 278981 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA 49.0 AUSENTE

169 295361 ELIANE SALVADOR CALLEGARIO 49.0 AUSENTE

170 277532 CELESTE DO CARMO SILVA 49.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

21 311896 ADRIANA DUARTE 49.0 AUSENTE

22 309041 ROSEMARY DOS SANTOS CORREA LANES 49.0 AUSENTE

23 278513 ROSÂNGELA ANDRADE DIAS RAMOS 49.0 AUSENTE

25 307413 ARLANIA BISSOLI LIMA 49.0 AUSENTE

26 287127 ANDREIA TOME DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

27 282979 RÔMULO DE OLIVEIRA SUHETT 49.0 AUSENTE

28 279792 ERICA COSTA VIQUETI GAMES 49.0 AUSENTE

30 307628 ALINNE NAZARETH GIRONDI 49.0 AUSENTE

31 298251 WELLINGTON DE SOUZA GOMES 49.0 AUSENTE

32 283873 HOSANA ABREU LOUZADA 49.0 AUSENTE

33 296016 CINTIA DOS SANTOS MAGALHAES 49.0 AUSENTE

35 309616 WESLEY DOS PASSOS FRICKS 49.0 AUSENTE

36 292313 LEONARDO BORGES LELÉ 49.0 AUSENTE

37 309116 LIDIANE MACHADO MAGRI 49.0 AUSENTE

41 308299 ADRIANA DUARTE MONTENEGRO 47.0 AUSENTE

42 286760 KARINA BATISTA DARIO DA ROCHA 47.0 RECLASSIFICADO

43 300445 LUCIENE SANTOS OLIVEIRA PIGATTI 45.0 AUSENTE

44 279560 JOERLEIA MARCIA BONINI JUNIOR BARROS 45.0 AUSENTE

46 312173 RONIELY COUSAQUIVITI 45.0 AUSENTE

47 307578 GRACIELE LIMA COSTA 44.0 AUSENTE

48 305276 LETICIANA THOMAZINI COELHO 44.0 AUSENTE

50 311069 MARIA ALDILEIA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO 44.0 AUSENTE

51 313313 SARAH PEREIRA CAMILO 44.0 AUSENTE

52 294763 VAGNA MARIA LOPES 43.0 AUSENTE

53 300606 OLIVIA DUCA MENDES 43.0 AUSENTE

54 286430 DANIELA SILVA VIANA CAROLINO 41.0 AUSENTE

55 296127 RAYNA SEDANO 41.0 AUSENTE

59 301857 SARA LEANDRO SANTOS 38.0 AUSENTE



PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

8 303263 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 AUSENTE

9 308776 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 49.0 AUSENTE

12 300489 LUCIENE SANTOS OLIVEIRA PIGATTI 45.0 AUSENTE

13 312516 ROSELY VIEIRA 44.0 AUSENTE

14 300527 OLIVIA DUCA MENDES 43.0 AUSENTE

15 280727 CAROLINE SCHEIDEGGER MOREIRA 41.0 AUSENTE

16 286428 DANIELA SILVA VIANA CAROLINO 41.0 AUSENTE

17 301875 SARA LEANDRO SANTOS 38.0 AUSENTE

18 275652 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 37.0 AUSENTE

19 288103 VERONICA VIEIRA EUGENIO 37.0 AUSENTE

21 303657 MÔNICA APARECIDA CONCEIÇÃO SARDENBERG 28.0 AUSENTE

22 311688 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 27.0 AUSENTE

23 306862 NATÁLIA VIDAL VALBON 25.0 AUSENTE

24 301624 THALLES PEREIRA ALMEIDA PESSOA 25.0 AUSENTE

25 284176 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 25.0 AUSENTE

26 296998 MARIENE DOS SANTOS CAROLINO SILVA 23.0 AUSENTE

27 285202 ADRIANA MICENIO OLIVEIRA 23.0 RECLASSIFICADO


	AUSRECLASS

